
Zásady používání souborů cookies

Lemondia je online tržiště, které na našich webových stránkách www.lemondia.com a/nebo webovým
a mobilním aplikacím („Platforma") propojuje uživatele hledající služby nabízené na našich stránkách
(„Zákazníci“) a poskytovatele těchto služeb. Tyto zásady používání cookies se vztahují na
návštěvníky a Zákazníky naší Platformy a jsou součástí našich Zásad pro ochranu osobních údajů.

1. Co jsou cookies?

Cookies jsou malé textové soubory uložené na vašem zařízení, které mohou obsahovat základní
informace o vás, vašem zařízení či vašem používání Platformy. Cookies zajišťují např. rozpoznání
uživatele, personalizaci a usnadnění používání.

2. Druhy cookies:

Podle účelu cookies rozlišujeme:

● Nutné cookies

Nutné cookies jsou nezbytné k tomu, aby Platforma správně pracovala. Umožňují základní
funkce, např. navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím Platformy.

● Preferenční cookies

Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak
se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde
se nacházíte.

● Statistické cookies

Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci
používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

● Marketingové cookies

Marketingové cookies se používají ke sledování návštěvníků a jejich chování. Záměrem je
zobrazovat reklamy, které jsou relevantní a poutavé pro jednotlivé Zákazníky. Když tyto cookies
vypnete, nemůžeme vám zobrazovat personalizovaný obsah ani reklamy. Používáme vlastní
soubory cookie a cookies třetích stran.

● Nezařazené cookies

Nezařazené soubory cookies jsou soubory cookies, které právě klasifikujeme společně s
poskytovateli jednotlivých souborů cookies.

3. Cookies Platformy:

Prostřednictvím naší Platformy může docházet k ukládání následujících cookies. Některé zahrnují též
cookies, k nimž mohou mít přístup třetí osoby jako zpracovatelé, jakož i cookies třetích stran, nad
kterými nevykonáváme kontrolu s tím, že ve vztahu k nim se uplatní zásady ochrany soukromí
příslušné třetí strany.

http://www.lemondia.com


Název cookie Platnost Typ cookie Popis

_ga 2 roky analytické
Umožňuje rozlišovat jedinečné uživatele pro systém
Google Analytics.

_gid 1 den analytické
Umožňuje rozlišovat uživatele pro systém Google
Analytics.

_gat 1 minuta analytické

Umožňuje snižovat četnost požadavků a omezuje
shromažďování dat na stránkách s vysokou
návštěvností.

gac<property-i
d> 90 dnů analytické

Umožňuje obsahovat informace pro uživatele
související s kampaní pro systém Google Analytics.

AMP_TOKEN variabilní analytické

Tento soubor cookie obsahuje token, který lze použít
k načtení ID klienta ze služby ID klienta AMP pro
systém Google Analytics.

_gali variabilní analytické
Tento soubor cookie se používá k propojení údajů
Google Analytics s Google Ads.

_fbp 3 měsíce marketingové

Umožňuje sledovat a optimalizovat reklamní úsilí tím,
že ukládá informace o poslední reklamě na
Facebooku, se kterou uživatel interagoval pro systém
FB Pixel.

fr sezení marketingové
Umožňuje systému FB Pixel na web dodávat řadu
reklamních produktů.

tr sezení marketingové

Umožňuje měřit efektivitu reklamních kampaní,
optimalizovat zobrazování reklam a vytvářet cílené
publikum pro reklamu pro systém FB Pixel.

_fbc 2 roky marketingové
Umožňuje systému FB Pixel zobrazování reklam
nebo opětovné cílení na Facebooku.

act, c_user,
datr, fr, pl,
presence, sb,
wd, xs variabilní marketingové

Umožňuje měřit efektivitu reklamních kampaní,
optimalizovat zobrazování reklam a vytvářet cílené
publikum pro reklamu pro systém FB Pixel a pro
ověření uživatelů a zabezpečení.

clarity_device trvalé analytické

Umožňuje sledování zařízení, na kterém uživatel
přistupuje na webovou stránku. Pomáhá pochopit
rozmanitost zařízení používaných návštěvníky pro
systém Microsoft Clarity.



clarity_cookie trvalé analytické

Umožňuje sledovat souhlas uživatele se
shromažďováním dat prostřednictvím Microsoft
Clarity. Pomáhá při správě uživatelských preferencí.
týkajících se sledování analýzy.

clarity_anoymo
usId trvalé analytické

Umožňuje přiřazení jedinečného identifikátoru
každému uživateli, což umožňuje společnosti
Microsoft Clarity rozpoznat a sledovat jednotlivé
uživatele.

clarity_uid trvalé analytické

Tento soubor cookie se používá k identifikaci
jedinečného uživatele a je spojen s analytickým
sledováním poskytovaným společností Microsoft
Clarity.

clarity_ref trvalé analytické

Tento soubor cookie se používá ke sledování zdroje
nebo odkazu uživatele na web pro systém Microsoft
Clarity.

clarity_segmen
t trvalé analytické

Tento soubor cookie lze použít k ukládání informací o
segmentech nebo skupinách uživatelů na základě
chování nebo jiných kritérií.

PHPSESSID sezení nezbytné
Uchovává informace při návštěvě stránek, např.
přihlášení uživatele.

4. Souhlas se zpracováním Cookies

K používání nutných cookies souborů nepotřebujeme váš souhlas, jelikož jsou nezbytně nutné pro
provoz Platformy. Pro ostatní typy cookies už váš souhlas potřebujeme, a proto se vám při návštěvě
Platformy v dolní části prohlížeče objevila výzva k nastavení souhlasu s používáním cookie souborů.
Souhlas s používáním cookies je dobrovolný, nicméně určité druhy cookies jsou nutné pro správnou
činnost této webové prezentace. Tyto nutné cookies můžete následně blokovat, ale Platforma nebude
správně fungovat a nemusí se vám například správně zobrazovat text. V případě, že chcete změnit
nastavení vašeho souhlasu, můžete zabránit jejich shromažďování změnou jejich nastavení, které
jsou dostupné v patičce kterékoli stránky vpravo dole pod odkazem Cookies.

5. Změny zásad používání souborů cookie

Tyto zásady používání souborů cookie pravidelně aktualizujeme, abychom zohlednili právní a provozní
změny, popsali nové soubory cookie a sledovací technologie, a abychom dále popsali, jak tyto změny
ovlivňují naše používání vašich údajů. Pokud budeme používat údaje způsobem, který se podstatně
liší od toho, který byl uveden v době jejich sběru, nebo provedeme-li jakékoli podstatné změny v
našich postupech v oblasti ochrany osobních údajů, upozorníme vás na to. Tyto změny zveřejníme
prostřednictvím viditelných oznámení na našich stránkách.

6. Kontakt

Pokud máte dotazy těchto zásad používání souborů cookies, můžete nás kontaktovat prostřednictvím
e-mailu na info@lemondia.com.


